
  

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000066D2F0015698500  
Підписант Богдан Олена Володимирівна 
Дійсний з 25.06.2020 0:00:00 по 25.06.2022 0:00:00 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 

З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ 

 

НАКАЗ 

 

03.06.2022 Київ № 39-К 

 
Про призначення Лімонової О. Б. 

 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону України 

«Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України 

від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних органів» 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Призначити з 07.06.2022 на посаду головного спеціаліста відділу 

адміністративних послуг релігійним організаціям Управління адміністративних 

послуг Державної служби України з етнополітики та свободи совісті Лімонову Ольгу 

Борисівну з посадовим окладом 9000,00 грн на місяць до призначення на цю посаду 

переможця конкурсу або до спливу дванадцятимісячного строку з дня припинення чи 

скасування воєнного стану. 

2. Узяти до уваги, що Лімоновій О. Б. присвоєно сьомий ранг державного 

службовця. 

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Лімонової О. Б. її стаж державної 

служби станом на 07.06.2022 становить 20 років 02 місяці 16 днів. 

4. Сектору бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення (Верба Л. А.) 

встановити та виплачувати Лімоновій О. Б. надбавку: 

- до посадового окладу за сьомий ранг державного службовця в розмірі 

400,00 грн;  

- за вислугу років на державній службі на рівні 50 відсотків посадового окладу. 
 

Підстава: заява Лімонової О. Б. від 02.06.2022. 

 

 

 

Голова                                                                                           Олена БОГДАН 
 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000066D2F00E56FA400  
Підписант Богдан Олена Володимирівна 
Дійсний з 13.06.2022 12:39:07 по 13.06.2024 12:39:07 

 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ 

 

НАКАЗ 

 

14.06.2022 року Київ № 41-К 

 

Про призначення   

КОВРЕЯ В.Ю. 
 

Відповідно Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 

України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 

державних органів» (із змінами), Порядку присвоєння рангів державних 

службовців, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 

квітня 2016 року № 306 (із змінами), наказу Державної служби України з 

етнополітики та свободи совісті від 14 лютого 2022 року № 15-к «Про 

визначення переможця конкурсу на зайняття вакантної посади державної 

служби» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити КОВРЕЯ Віктора Юлійовича з 16 червня 2022 року на 

посаду начальника Відділу співпраці з етнічними спільнотами Державної 

служби України з етнополітики та свободи совісті як переможця конкурсу з 

посадовим окладом 13300,00 грн на місяць. 

2. Присвоїти Коврею В.Ю. шостий ранг державного службовця. 

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Коврея В.Ю. стаж державної 

служби станом на 16 червня 2022 року складає 09 років 08 місяців 29 днів. 

4. Сектору бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення ДЕСС 

встановити та виплачувати Коврею В.Ю. надбавку: 

− за шостий ранг державного службовця у розмірі 500,00 грн; 

− за вислугу років на державній службі на рівні 27 відсотків до посадового 

окладу. 

Підстава: заява Коврея В.Ю. 

 

 

Голова                                  Олена БОГДАН 

 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000066D2F00E56FA400  
Підписант Богдан Олена Володимирівна 
Дійсний з 13.06.2022 12:39:07 по 13.06.2024 12:39:07 

 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ 

 

НАКАЗ 

 

02.08.2022 Київ № 54-К 

 

Про призначення   

МАСЛЮК Д.О. 
 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 

України від 18.01.2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 

державних органів»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити МАСЛЮК Дану Олександрівну з 03 серпня 2022 року на 

посаду головного спеціаліста Відділу співпраці з етнічними спільнотами 

Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з посадовим 

окладом 9000,00 грн на місяць до призначення на цю посаду переможця 

конкурсу або спливу дванадцятимісячного строку після припинення чи 

скасування воєнного стану. 

2. Встановити Маслюк Д.О. строк випробування три місяці. 

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Маслюк Д.О. стаж державної 

служби станом на 03 серпня 2022 року відсутній. 

Підстава: заява Маслюк Д.О. 

 

 

Голова                                          Олена БОГДАН 

 

 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000066D2F00E56FA400  
Підписант Богдан Олена Володимирівна 
Дійсний з 13.06.2022 12:39:07 по 13.06.2024 12:39:07 

 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2022 року Київ № 65-К 

 

Про призначення   

МИРУТИ-ЗАМІРАЙЛО Л.І. 
 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 

України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 

державних органів» (із змінами), затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 20 квітня 2016 року № 306 (із змінами), наказу Державної служби 

України з етнополітики та свободи совісті від 21 лютого 2022 року № 17-К 

«Про визначення переможця конкурсу на зайняття вакантної посади державної 

служби» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити МИРУТУ-ЗАМІРАЙЛО Любов Іванівну з 05 вересня 

2022 року на посаду завідувача Сектору комунікацій та інституційного 

розвитку Державної служби України з етнополітики та свободи совісті як 

переможця конкурсу з посадовим окладом 11700,00 грн на місяць. 

2. Узяти до уваги, що Мируті-Замірайло Л.І. присвоєно шостий ранг 

державного службовця. 

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Мирути-Замірайло Л.І. стаж 

державної служби станом на 05 вересня 2022 року складає 11 років 00 місяців 

30 днів. 

4. Сектору бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення ДЕСС 

встановити та виплачувати Мируті-Замірайло надбавку: 

− за шостий ранг державного службовця у розмірі 500,00 грн; 

− за вислугу років на державній службі на рівні 33 відсотків до посадового 

окладу. 

Підстава: заява Мирути-Замірайло Л.І. 

 

 

Голова                                  Олена БОГДАН 

 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000066D2F00E56FA400  
Підписант Богдан Олена Володимирівна 
Дійсний з 13.06.2022 12:39:07 по 13.06.2024 12:39:07 

 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2022 року Київ № 66-К 

 

Про призначення   

ГОРШКОВА В.В. 
 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 

України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 

державних органів» (із змінами), Порядку присвоєння рангів державних 

службовців, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від  

20 квітня 2016 року № 306 (із змінами),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити ГОРШКОВА Вячеслава Вікторовича з 05 вересня  

2022 року на посаду начальника Відділу співпраці з релігійними спільнотами 

Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з посадовим 

окладом 13300,00 грн на місяць до призначення на цю посаду переможця 

конкурсу або спливу дванадцятимісячного строку після припинення чи 

скасування воєнного стану. 

2. Присвоїти Горшкову В.В. шостий ранг державного службовця. 

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Горшкова В.В. стаж державної 

служби станом на 05 вересня 2022 року складає 03 роки 02 місяці 20 днів. 

4. Сектору бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення ДЕСС 

встановити та виплачувати Горшкову В.В. надбавку: 

− за шостий ранг державного службовця у розмірі 500,00 грн; 

− за вислугу років на державній службі на рівні 09 відсотків до посадового 

окладу. 

Підстава: заява Горшкова В.В. 

 

 

Голова                                  Олена БОГДАН 

 

 



 

 

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000066D2F00E56FA400  
Підписант Богдан Олена Володимирівна 
Дійсний з 13.06.2022 12:39:07 по 13.06.2024 12:39:07 

 

 

 

 
 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ  

З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ 

 

НАКАЗ 

 

31 серпня 2022 року Київ № 67-К 

 

Про призначення   

МАСЛЮК Д.О. 
 

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 

України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 

державних органів» (із змінами), 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити МАСЛЮК Дану Олександрівну з 05 вересня  

2022 року на посаду головного спеціаліста Сектору комунікацій та 

інституційного розвитку Державної служби України з етнополітики та свободи 

совісті з посадовим окладом 9000,00 грн на місяць до призначення на цю 

посаду переможця конкурсу або спливу дванадцятимісячного строку після 

припинення чи скасування воєнного стану. 

2. Встановити Маслюк Д.О. строк випробування два місяці. 

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Маслюк Д.О. стаж державної 

служби станом на 05 вересня 2022 року складає 00 років 01 місяць 01 день. 

Підстава: заява Маслюк Д.О. 

 

 

Голова                                      Олена БОГДАН 

 

 

 



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000066D2F00E56FA400
Підписант Богдан Олена Володимирівна
Дійсний з 13.06.2022 12:39:07 по 13.06.2024 12:39:07

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ

НАКАЗ

 21.11.2022 Київ №  85-К

Про призначення АВРАМЕНКО М. О.

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону України
«Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів України
від 18.01.2017 № 15 «Питання оплати праці працівників державних органів»

Н А К А З У Ю :

1. Призначити АВРАМЕНКО Марію Олексіївну з 22.11.2022 на посаду головного
спеціаліста Сектору адміністративно-організаційного  забезпечення Державної служби
України з етнополітики та свободи совісті з посадовим окладом 9000,00 грн на місяць
до призначення на цю посаду переможця конкурсу або до спливу дванадцятимісячного
строку з дня припинення чи скасування воєнного стану.

2. Встановити Авраменко М. О. випробування строком два місяці.
3. Узяти до уваги, що Авраменко М.О. присвоєно сьомий ранг державного

службовця.
4. Відповідно до записів у Трудовій книжці Авраменко М.О. її стаж державної

служби станом на 22.11.2022 становить 20 років 06 місяців 02 дні.
5. Сектору бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення (Верба Л. А.)

встановити та виплачувати Авраменко М.О. надбавку:
1) до посадового окладу за сьомий ранг державного службовця в розмірі

400,00 грн;

2) за вислугу років на державній службі на рівні 50 відсотків посадового окладу.
ПІДСТАВА: Заява Авраменко М.О. від 21.11.2022.

Голова Олена БОГДАН



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000B89D35001284AE00 
Підписант Єленський Віктор Євгенович
Дійсний з 26.12.2022 15:19:49 по 26.12.2024 15:19:49

ДЕСС

Н4ВВ>ВВV>%f_О
2-К від 11.01.2023

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ

НАКАЗ

___.___.2023 м. Київ № __________

Про призначення  
СЬОМІНОЇ О.О.

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 
державних органів» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити СЬОМІНУ Оксану Олександрівну з 12 січня 2023 року на 
посаду головного спеціаліста Сектору адміністративно-організаційного 
забезпечення Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з 
посадовим окладом 9000,00 грн на місяць до призначення на цю посаду 
переможця конкурсу або спливу дванадцятимісячного строку після припинення 
чи скасування воєнного стану.

2. Взяти до уваги, що Сьоміній О.О. присвоєно восьмий ранг державного 
службовця.

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Сьоміної О.О. стаж державної 
служби станом на 12 січня 2023 року складає 04 роки 09 місяців 06 днів.

4. Сектору бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення 
(Вербі Л.А.) встановити та виплачувати Сьоміній О.О. надбавку:

 за восьмий ранг державного службовця у розмірі 300,00 грн;
 за вислугу років на державній службі на рівні 12 відсотків до посадового 

окладу.
Підстава: заява Сьоміної О.О.

Голова                              Віктор ЄЛЕНСЬКИЙ



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000B89D35001284AE00 
Підписант Єленський Віктор Євгенович
Дійсний з 26.12.2022 15:19:49 по 26.12.2024 15:19:49

ДЕСС

Н4ВВ>ВВVGUpQО
44-К від 29.05.2023

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ

НАКАЗ

___.___.2023 м. Київ № __________

Про призначення  
РИМАР С.А.

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 
державних органів» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити РИМАР Світлану Анатоліївну з 01 червня 2023 року на 
посаду головного спеціаліста Відділу співпраці з релігійними спільнотами 
Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з посадовим 
окладом згідно з штатним розписом до призначення на цю посаду переможця 
конкурсу або спливу дванадцятимісячного строку після припинення чи 
скасування воєнного стану.

2. Взяти до уваги, що Римар С.А. присвоєно шостий ранг державного 
службовця.

3. Відповідно до записів у трудовій книжці Римар С.А. стаж державної 
служби станом на 01 червня 2023 року складає 26 років 04 місяці 27 днів.

4. Сектору бухгалтерського обліку та фінансового забезпечення 
(Вербі Л.А.) встановити та виплачувати Римар С.А. надбавку:

 за шостий ранг державного службовця у розмірі 500,00 грн;
 за вислугу років на державній службі на рівні 50 відсотків до посадового 

окладу.
Підстава: заява Римар С.А.

Голова                              Віктор ЄЛЕНСЬКИЙ



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000B89D35001284AE00 
Підписант Єленський Віктор Євгенович
Дійсний з 26.12.2022 15:19:49 по 26.12.2024 15:19:49

ДЕСС

Н44ВB?З,PГpsО
64-К від 08.09.2023

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ

НАКАЗ

___.___.2023 м. Київ № __________

Про призначення  
ВИСОЦЬКОЇ Т.М.

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 
державних органів» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити ВИСОЦЬКУ Тамару Михайлівну з 11 вересня 2023 року 
на посаду головного спеціаліста Відділу забезпечення діяльності Голови 
Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з посадовим 
окладом згідно з штатним розписом до призначення на цю посаду переможця 
конкурсу або спливу дванадцятимісячного строку після припинення чи 
скасування воєнного стану.

2. Встановити Висоцькій Т.М. строк випробування один місяць.
Підстава: заява Висоцької Т.М.

Голова                              Віктор ЄЛЕНСЬКИЙ



ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000B89D35001284AE00 
Підписант Єленський Віктор Євгенович
Дійсний з 26.12.2022 15:19:49 по 26.12.2024 15:19:49

ДЕСС

Н54ВB:HВQFzHО
66-К від 12.09.2023

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ЕТНОПОЛІТИКИ ТА СВОБОДИ СОВІСТІ

НАКАЗ

___.___.2023 м. Київ № __________

Про призначення  
КУПРАШ К.М.

Відповідно до Закону України «Про державну службу», статті 10 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 січня 2017 року № 15 «Питання оплати праці працівників 
державних органів» (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити КУПРАШ Катерину Миколаївну з 13 вересня 2023 року 
на посаду головного спеціаліста Відділу співпраці з етнічними спільнотами 
Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з посадовим 
окладом згідно з штатним розписом до призначення на цю посаду переможця 
конкурсу або спливу дванадцятимісячного строку після припинення чи 
скасування воєнного стану.

2. Встановити Купраш К.М. строк випробування два місяці.
Підстава: заява Купраш К.М.

Голова                              Віктор ЄЛЕНСЬКИЙ


	n4

